[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

      25.03.2014года                 ж.д.ст.Хворостянка                                       № 13
Об изменении разрешенного использования земельных участков
         На основании заявления председателя Совета Добринского райпо Будаева Юрия Васильевича, зарегистрированного по адресу: Липецкая область, п. Добринка, ул. Октябрьская д.19, с просьбой изменить разрешенное использование земельных  участков по адресу: Липецкая область, Добринский район, ж.д.ст.Хворостянка, ул. Советская  д.5,    Липецкая область, Добринский район, ж.д.ст.Хворостянка, ул. Ленинская д.6,    Липецкая область, Добринский район, ж.д.ст.Хворостянка, ул. Ленинская д.4 для размещения объектов торговли, учитывая рекомендации публичных слушаний сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области от 24.03.2014г. «Об изменении разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет
                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Изменить разрешенное использование земельных  участков расположенных по адресу:

    - Липецкая область, Добринский район, ж.д.ст.Хворостянка, ул. Советская  д.5 с кадастровым номером 48:04:147 01 07:12, площадью 482 кв.м;

    - Липецкая область, Добринский район, ж.д.ст.Хворостянка, ул. Ленинская д.6 с кадастровым номером 48:04:147 01 07:13, площадью 1130 кв.м;

    - Липецкая область, Добринский район, ж.д.ст.Хворостянка, ул. Ленинская д.4 с кадастровым номером 48:04:147 01 19:4, площадью 1347 кв.м

с разрешенного использования для бытовых нужд на разрешенное использование для размещения объектов торговли

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава  сельского поселения

 Хворостянский сельсовет                                                А.М.Фирсов